Erat quippe in anteriori fronte altaris dictae confessionis parva quaedam veluti fenestra et in huius solo intra

ipsius altaris molem foramen erat, aeneae arcae ad perpendicularum respondens, in qua s. apostolorum Principis Corpus requiescit.

Verum quum mutata deinceps fuerit Arae majoris forma, nocturnarum autem vigiliarum disciplina magna ex parte in desuetudinem abierit, inductum fuit, ut praedictae Basilicae Archipresbyter Vicarius in Episcopali Ordine constitutus vel alius Episcopus ejusdem Basilicae Canonicus, qui matutinis Officiis in festo SS. Petri et Pauli in Pontif. assisteret, idem Benedictionem Palliorum faceret, cujus ritus talis erat.

Pallia benedicenda auratae pelvi imposita ab ipsius Basilicae Vat. Canonico Altarista nuncupato comitantibus duodecim ejusdem Basilicae Beneficiatis ad confessionem B. Petri deferantur ibique locabantur super mensam stragula pretiosa coopertam inter duo candelabra accensis cereis subjecta. Episcopus vero, qui matutinis Officiis adsisteret, post cantatas Laudes Pontificalibus adhuc indutus unacum assistentibus Ministris paratis et Clero Basilicae ad Confessionem ipsam descendebat, Pallia aspergebat aqua benedicta, tum incenso adolebat ac demum sol. benedictionis preces super illa recitabat. Pallia vero sic benedicta per totam festivitatis octavam super corpus Apostoli requiescebant; expleta autem octava a Sacrae Curatoribus removebantur et inclusa capsulae holoserico coccineo coopertae recondebantur in Oratorio Secretarii, in quo SSrum reliquiae asservantur; clavis autem capsulae tradebatur primario Pontificis Caer. Magistro.

Ritum hunc Nos ipsi semper observari vidimus, nisi quod anno Jubilaei 1725 22. Febr. in festo Cath. s. Petri Antiochiae Bened. PP. XIII. huiusmodi Palla per se ipsum benedicere maluit. Cujus nos exemplo excitati duobus proxime elapsis annis in pervigilio

Natalis SS. Ap. Petri et Pauli vespertinis Officiis in ipsa Bas. Vat. persolutis huiusmodi Pallia benedicimus certo ordine ac ritu, quem in posterum quoque servare decrevimus atque etiam a Successoribus Nost. R. PP. seu resp. ab eo S. R. E. Cardinali, qui forsitan absente Pontifice Vesperarum solemnitate in Pontif. adstiterit, observari et adhiberi tenore praesentium mansuro statuimus.

Primum itaque volumus et mandamus, ut singulis annis Palliorum numerus sufficiens pro Ecclesiarum opportunitate in Vigilia Apost. de mane a praedictae Basilicae Canonico Altarista cum consueto comitatu ad confessionem B. Petri deferatur ibique decenter, ut diximus, collocetur, ipsaque Pallia post vespere ejusdem diei in ipsa Basilica maximo ritu celebratas a SS. Pontifice, si praesens fuerit, sin minus ab eo Cardinali, qui Pontificalia peregerit, benedicantur.